

# Lieu-Dit ApS

Fuglebækvej 2A, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 32 55 81 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

**Jeppe Gustavsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lieu-Dit ApS  
Fuglebækvej 2A, st.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 55 81 00  
Stiftet: 29. oktober 2009  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jeppe Gustavsen, Direktør  
Philip Ladevig Laustsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Saft Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med vin og spiritus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.363 t.kr. mod 7.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.774 t.kr. mod 2.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.362.794</b>	<b>7.345.786</b>
1 Personaleomkostninger	-3.784.404	-3.445.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.114	-92.983
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.511.276</b>	<b>3.807.765</b>
Andre finansielle indtægter	0	36.414
Øvrige finansielle omkostninger	-41.258	-31.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.470.018</b>	<b>3.812.564</b>
Skat af årets resultat	-1.695.810	-864.961
<b>Årets resultat</b>	<b>5.774.208</b>	<b>2.947.603</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.700.000	2.940.000
Overføres til overført resultat	74.208	7.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.774.208</b>	<b>2.947.603</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.884	60.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>424.884</u>	<u>60.206</u>
Deposita	157.058	131.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>157.058</u>	<u>131.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>581.942</u></b>	<b><u>192.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.487.442	8.420.585
Forudbetalinger for varer	2.199.380	3.248.333
Varebeholdninger i alt	<u>12.686.822</u>	<u>11.668.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.880.170	3.076.161
Udskudte skatteaktiver	4.336	0
Andre tilgodehavender	27.406	176.435
Tilgodehavender i alt	<u>4.911.912</u>	<u>3.252.596</u>
Likvide beholdninger	<u>2.907.457</u>	<u>2.796.774</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.506.191</u></b>	<b><u>17.718.288</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.088.133</u></b>	<b><u>17.910.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.006.737	7.932.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.700.000	2.940.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.832.737</u></b>	<b><u>10.998.529</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	46.320
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.320</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.931	5.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.353.560	1.207.512
Gæld til tilknyttede virksomheder	951.471	584.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.000.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.682.098	818.641
Anden gæld	3.241.336	3.249.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.255.396</u>	<u>6.865.582</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.255.396</u></b>	<b><u>6.865.582</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.088.133</u></b>	<b><u>17.910.431</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	7.924.926	1.000.000	9.050.926
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.603	2.940.000	2.947.603
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	7.932.529	2.940.000	10.998.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.208	2.760.000	2.834.208
	<b>126.000</b>	<b>8.006.737</b>	<b>5.700.000</b>	<b>13.832.737</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.489.084	3.169.442
Pensioner	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	55.320	35.596
	<u>3.784.404</u>	<u>3.445.038</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>6</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter der er uopsigelige i 6 måneder, hvor forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 i alt 345 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 42 måneder pr. 31. december 2022. Selskabets forpligtelse udgør i alt 101 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saft Holding ApS, CVR-nr. 32556361, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Philip Ladevig Laustsen

### Direktør

På vegne af: Lieu-Dit ApS

Serienummer: 8a9a127b-a445-4291-95c5-ffd1648510d8

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-27 16:03:34 UTC



## Jeppe Gustavsen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Lieu-Dit ApS

Serienummer: d90d481b-d44a-4ce2-93c9-664f2695e803

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-04-27 17:07:04 UTC



## Sebastian With Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-27 21:31:18 UTC



## Simon Nielsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisio...

Serienummer: CVR:34209936-RID:25681161

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-28 05:30:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: XCZA3-0EEI1-HOSEC-V1WQA-NYIA1-ZZK8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>